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Schlagwerkliste

3 HB
2 BG
1 KG
2TT
VIB

GCH

Becken hangend
Bongos

Konga

Tam Tams
Vibraphon

Glas - Chimes

zur Notation

Die Klarinette ist in B geschrieben

Die Vorzeichen gelten im Prinzip fur die
Note, vor der sie stehen, auBer bei gebundenen
Noten und Tonwiederholungen

kein Vorzeichen: wie aufgeldst



BRECCIA IV

fiir Fl6te, Klarinette, Schlagwerk, Violine, Viola, Violoncello und Klavier

Klaus Ager

Nicht zu schnell
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